「猪名川河川事務所受付案内・情報連絡等業務」の

入札公告の訂正について

令和 ６年 ２月１６日

猪名川河川事務所

令和６年２月１日付で入札公告をいたしました、「猪名川河川事務所受付案内・情報連絡等

業務」につきまして、下記の通り一部内容を訂正いたします。

訂正後の入札説明書等につきましては、調達ポータルの調達情報公開機能において、「訂正

公告」よりダウンロード願います。

記

入札公告

２．競争参加資格等（１）競争参加資格のうち、

⑪を抹消する。

入札公告別表１を下記の通り訂正する。

項番 項目名称 訂正後 訂正前

３ ． 入札説明書 令和 ６年 ２月 １日から 令和 ６年 ２月 １日から

（２） 及び図書等 令和 ６年 ３月 ５日までの 令和 ６年 ２月１９日までの

の交付期間 ９時００分から１６時００分まで ９時００分から１６時００分まで

（ただし、最終日は１２時００分まで） （ただし、最終日は１２時００分まで）

（土曜日、日曜日及び祝日を除く。） （土曜日、日曜日及び祝日を除く。）

３ ． 申請書等の 令和 ６年 ３月 ５日 令和 ６年 ２月１９日

（５） 受領期限 １２時００分 １２時００分

３ ． 入札書の受 令和 ６年 ３月２２日 令和 ６年 ３月１４日

（６） 領期限 １６時００分 １６時００分

３ ． 開札の日時 令和 ６年 ３月２５日 令和 ６年 ３月１５日

（７） １０時００分 １４時００分